



2024-02-26

KS-2024-00375-1

Motion till Sundsvalls kommunfullmäktige

Kamerabevaka allmänna utrymmen på våra LSS- och SOL-boenden!

En del av Sverigedemokraternas trygghetsatsning - Trygg omsorg, trygga boenden, en rättighet

Det har kommit till Sverigedemokraternas kännedom att det pågår öppen droghandel och missbruk men även hot mot kommunens personal på kommunens LSS- och SOL-boenden. Detta är bara ett axplock av det som har kommit till vår kännedom. Detta ska aldrig tolereras i Sundsvalls kommuns LSS- och SOL-boenden. Dessutom finns det vittnesmål om att gängkriminella uppehåller sig på kommunens boenden och det upplevs som en kriminell frizon.

Detta är en del av det samlade lösningspaket som Sverigedemokraterna lägger i flera instanser för att stävja brottslighet och säkra tryggheten för våra boende. Således så finner vi god anledning att kamerabevaka allmänna utrymmen på dessa boenden. Dels för boendes egen säkerhet men även för personalen. Dessutom så kommer bevismaterialet från kamerabevakningen att kunna användas vid eventuell lagföring för brott.

Vi förstår att det kan uppstå frågor kring personlig integritet för de boende vid kamerabevakning och detta bör särskilt beaktas vid placering av kameror. För att säkerställa att det är de allmänna utrymmena i boendet som bevakas och inte någon enskild lägenhet.

Sundsvalls kommun har ett ansvar gentemot de oskyldiga boende som hamnar i skottlinjen för den kriminella frizonen och de flyende gängkriminella som hushåller i lägenheten bredvid. Vi måste se detta problem med stort allvar och vidta de åtgärder som krävs för att uppfylla vårt ansvar och säkerställa tryggheten på våra boenden!

Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna:

-Att Sundsvalls kommun inför kamerabevakning i allmänna utrymmen på kommunens LSS- och SOL-boenden i enlighet med motionens intentioner.

För Sverigedemokraterna Sundsvalls kommun

Kevin Sahlin, gruppleddare

2024-02-13

Emir Özcelik

2024-02-13

Dan Rasmusson

2024-02-13

Christer Sjödin

2024-02-13